

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL



SALDO

3.59

N°4203/2025

Data da disponibilização: Segunda-feira, 14 de Abril de 2025.

BB

DEJT Nacional

Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região

Ilson Alves Pequeno Junior
DESEMBARGADOR PRESIDENTE

Carlos Augusto Gomes Lôbo
DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR

Socorro Guimarães
DESEMBARGADORA DO TRABALHO

Maria Cesarineide de Souza Lima DESEMBARGADORA DO TRABALHO

Vania Maria da Rocha Abensur DESEMBARGADORA DO TRABALHO

Francisco José Pinheiro Cruz DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Shikou Sadahiro DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Osmar João Barneze
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

Telefone(s): 6932186300

Email(s): secom@trt14.jus.br

VARA DO TRABALHO DE OURO PRETO DO OESTE Edital VT OURO PRETO DO OESTE - EDITAL PROJETO

EDITAL PROJETO GARIMPO 04/2025

GARIMPO 04/2025

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO VARA DO TRABALHO DE OURO PRETO DO OESTE

O Senhor Wadler Ferreira, Juiz do Trabalho Titular da VARA

DO TRABALHO DE OURO PRETO DO OESTE-RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA que os saldos existentes nas contas judiciais do Banco do Brasil, Agência 1404-4, com valores ínfimos, saldo inferior a R\$150,00, os quais se encontravam vinculadas a processos judiciais da Vara do Trabalho de Ouro Preto do Oeste, foram convertidos diretamente em renda a favor da UNIÃO, nos moldes do ATO CONJUNTO TST.CSJT.CGJT Nº 61, DE 7 DE OUTUBRO DE 2024, conforme tabela abaixo.

ВВ	100130	001990	INSS	TULIO JOSE DE	7,49
ВВ	300113	002780	NÃO	IDERVAL	59,34

FORTALEZA

BANCO CONTA PROCE RECLA RECLAMADA

150000 001290 NÃO

Nos termos do art. 9º do Provimento TRT14 n. 1, de 5 de outubro de 2022 e do art. 2º da Recomendação n. 3/GCGJT de 10 de novembro de 2022, os interessados terão 10 (dez) dias, contados da publicação do presente ato, para se manifestarem sobre o desejo de reaver esses valores. Decorrido o prazo sem manifestação, os valores poderão ser convertidos diretamente em renda a favor da União, nos moldes daquela Recomendação. Ouro Preto do Oeste, 3 de abril de 2025.

Anexos

Anexo 1: EDITAL PROJETO GARIMPO 04/2025

SUMÁRIO

VARA DO TRABALHO DE OURO PRETO DO OESTE

Edital

1